

CAMIANDO ApS

CVR-nr.: 40324232

Havnegade 35 kl 2
1058 København K

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2021

Anders Holme Weihrauch

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAMIANDO ApS
Havnegade 35 kl 2
1058 København K

e-mailadresse: kontor@cliniqecamille.dk

CVR-nr: 40324232

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 160 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.238.003	1.591.701
Lønninger		-1.292.093	-1.834.215
Andre omkostninger til social sikring		-49.794	-44.507
Andre personaleomkostninger		-83.488	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.139	-8.924
Resultat af ordinær primær drift		-194.511	-295.945
Andre finansielle indtægter		0	63
Øvrige finansielle omkostninger		-4.860	-11.397
Ordinært resultat før skat		-199.371	-307.279
Skat af årets resultat		39.419	61.863
Årets resultat		-159.952	-245.416
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-159.952	-245.416
I alt		-159.952	-245.416

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.634	26.773
Materielle anlægsaktiver i alt		19.634	26.773
Deposita		32.983	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.983	0
Anlægsaktiver i alt		52.617	26.773
Fremstillede varer og handelsvarer		236.808	150.563
Varebeholdninger i alt		236.808	150.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.494	1.584
Udskudte skatteaktiver		101.282	61.863
Andre tilgodehavender		89.943	218.214
Tilgodehavender i alt		209.719	281.661
Likvide beholdninger		190.442	61.556
Omsætningsaktiver i alt		636.969	493.780
AKTIVER I ALT		689.586	520.553

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-405.368	-245.416
Egenkapital i alt		-355.368	-195.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.375	38.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		921.592	677.877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.987	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.044.954	715.969
Gældsforpligtelser i alt		1.044.954	715.969
PASSIVER I ALT		689.586	520.553

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter derfor solidarisk for sambeskatningsindkomsten mellem de koncernforbundne selskaber. Der henvises til årsrapporten for moderselskabet for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	8